
Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 06.10.2008 № 480

dep_1324 від 2016.03.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 березня 2016

Набуття чинності:

31 березня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.03.2016 № 177

Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 06.10.2008 № 480

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671, та у зв’язку з проведенням у

Міністерстві оборони України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністра оборони України від 06 жовтня 2008 року № 480 “Про

реорганізацію державного підприємства “Ліси оборони” (зі змінами) такі зміни:

пункт 4 викласти в такій редакції:

“4. Для проведення реорганізації державного підприємства “Ліси оборони” призначити комісію в

такому складі:

голова комісії - тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства

“Укрконверсбуд” Ілюха Олександр Анатолійович (ідентифікаційний номер *********);

члени комісії:

- головний лісничий Концерну “Військессетменеджмент” Аніщенко Володимир Миколайович (

ідентифікаційний номер *********);

- провідний економіст Концерну “Військессетменеджмент” Щербенко Альона Олександрівна (

ідентифікаційний номер *********).

#/document/17212440
#/document/17212440


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


